关于2020年春季学期就读技工院校建档立卡学生生活费补助发放人员名单公示表
根据《关于明确技工院校建档立卡贫困家庭学生生活费补助资金发放相关问题的通知》粤人社函[2018]781号、梅市人社函[2019]127号等相关文件精神，经蕉岭县人力资源和社会保障局复核，拟对2020年春季学期就读技工院校建档立卡贫困家庭学生生活费补助应发放人员11人现予公示（见下表），公示时间从 2020年6月17日至2020年6月23 日共5个工作日。自公示之日起，个人和单位对如下公示对象存在不符合条件的，可以通过书面、电话等形式向我局投诉反映，投诉反映人应提供被投诉反映人问题的具体事实，并署真实姓名、联系电话和联系地址，以示负责，否则不予受理。我局负责为投诉反映人严格保密。联系地址：蕉岭县蕉城镇安民街3号蕉岭县人力资源和社会保障局培训就业和职业能力建设股，联系电话：7188252。
     2020年春季学期就读技工院校建档立卡贫困家庭学生生活费补助发放人员名单公示表
	序号
	学生姓名
	身份证号码
	就读学校
	补贴类型

	1
	江晓锌
	441427200307***25
	广东工业制造技工学校
	生活费补助

	2
	黄燕堂
	441427200004***26
	广东省华立技师学院
	生活费补助

	3
	丘崇德
	441427200208***11
	兴宁市技工学校
	生活费补助

	4
	丘志坚
	4414272003051***12
	梅县技工学校
	生活费补助

	5
	丘建华
	4414272001101***14
	广州市华风汽车工业技工学校
	生活费补助

	6
	陈飞龙
	4414272004082***37
	梅县技工学校
	生活费补助

	7
	罗玲
	4414272001082***27
	广东省粤东商贸技工学校
	生活费补助

	8
	钟惠琳
	4414272001021***21
	惠州市西湖技工学校
	生活费补助

	9
	丘金苑
	4414271999101***27
	梅州市技师学院
	生活费补助

	10
	钟爱银
	4414272002031***2X
	广东省技师学院
	生活费补助

	11
	张运金
	4414272002010***29
	梅州市技师学院
	生活费补助

蕉岭县人力资源和社会保障局
[bookmark: _GoBack]                                2020年6月 17 日